Dane aktualne na dzień: 05-07-2026 12:28
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-tuf-gaming-1000g-white-p-49390.html
ASUS TUF-GAMING-1000G White
Cena brutto 896 zł
Cena netto 728 zł
Cena poprzednia 1 075 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta 90YE00S5-B0NA00
Kod EAN 4711387275993
Producent Asus
Opis produktu
ASUS TUF-GAMING-1000G White
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Gold
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 150 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 1000 W
Model: Asus TUF GAMING G
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 83.3 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.8 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Asus
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Waga: 2.48 kg
Wersja standardu ATX: ATX 3.0
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V4 x 4-pin Molex4 x 6/8-pin PEG5 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 135 mm
Nazwa producenta / importera: Asus ASUS COMPUTER GmBH HARKORT STR. 21-23 40880 RATINGEN Niemcy
DE Email: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=en&utm_source
=asus-qr&utm
Odkryj niezrównaną stabilność i wydajność, która napędzi Twoją gamingową maszynę lub stację roboczą, zapewniając płynne
działanie nawet w najbardziej wymagających scenariuszach. Zasilacz ASUS TUF-GAMING-1000G w eleganckiej bieli łączy w
sobie potężną moc z zaawansowanymi technologiami, oferując spokój ducha i estetyczne dopełnienie każdej, starannie
zaprojektowanej konfiguracji. To rozwiązanie stworzone z myślą o użytkownikach, którzy cenią sobie zarówno wydajność, jak i
długotrwałą niezawodność, wspieraną przez rozbudowany zestaw zabezpieczeń.
Moc, która napędza Twoje ambicje
Zyskaj dostęp do imponującej mocy 1000 W, która bez trudu obsłuży najnowsze i najbardziej energochłonne podzespoły, takie jak nowej
wygenerowano w programie shopGold
generacji czy wielordzeniowe procesory. Zasilacz ASUS TUF-GAMING-1000G jest zgodny ze standardem 3.0, co oznacza pełną gotowość na
przyszłe innowacje w świecie sprzętu komputerowego. Dzięki temu masz pewność, że Twoja inwestycja będzie służyć Ci przez długie lata,
zapewniając stabilne i efektywne zasilanie.
Zaawansowane złącza dla współczesnych konfiguracji
Upraszczasz proces budowy , korzystając z w pełni modularnego okablowania, które pozwala na podłączenie tylko niezbędnych przewodów,
poprawiając przepływ powietrza i estetykę wnętrza obudowy. Zasilacz ASUS TUF-GAMING-1000G wyposażono w nowoczesne złącze 16-pin PCIe
(12VHPWR), dedykowane dla najbardziej wydajnych kart graficznych. Dodatkowo, szeroki wachlarz wtyczek, w tym 4x 6/8-pin PEG i 5x SATA,
umożliwia elastyczne podłączanie wszystkich komponentów.
Stabilność i bezpieczeństwo działania
Ciesz się niezachwianą stabilnością systemu dzięki certyfikatowi sprawności 80 Plus Gold, który potwierdza wysoką efektywność energetyczną
zasilacza ASUS TUF-GAMING-1000G. Oznacza to mniejsze straty energii w postaci ciepła i niższe rachunki za prąd. Dodatkowo, kompleksowy
zestaw zabezpieczeń, obejmujący OCP, OPP, OTP, OVP, SCP i UVP, chroni Twoje cenne podzespoły przed przepięciami, przeciążeniami i innymi
nieprzewidzianymi zdarzeniami, zapewniając maksymalne bezpieczeństwo.
Cicha i efektywna praca
Doświadcz komfortu pracy i rozgrywki dzięki zoptymalizowanemu systemowi chłodzenia, który wykorzystuje duży wentylator o średnicy 135
mm. Jego rozmiar pozwala na efektywne odprowadzanie ciepła przy niższych prędkościach obrotowych, co przekłada się na cichszą pracę
całego systemu. Solidna konstrukcja zasilacza ASUS TUF-GAMING-1000G, ważącego 2.48 kg, dodatkowo przyczynia się do stabilności termicznej
i akustycznej, nawet pod dużym obciążeniem.
Wyjątkowa trwałość i styl z ASUS TUF-GAMING-1000G w bieli
Zainwestuj w komponent, który został stworzony z myślą o długowieczności, co potwierdza imponująca 10-letnia gwarancja producenta. Zasilacz
ASUS TUF-GAMING-1000G to nie tylko niezawodne źródło energii, ale także element, który doskonale wkomponuje się w estetykę
nowoczesnych, białych buildów komputerowych. Jego minimalistyczny design i czysty, biały odcień sprawiają, że stanie się on dyskretnym, lecz
istotnym akcentem wizualnym Twojej konfiguracji.
ASUS TUF-GAMING-1000G White
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold